
Nagyfüged Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  10/2020. (X. 29.) 

önkormányzati rendelete  a helyi adókról 

 

Nagyfüged Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény 1.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (1) bekezdés h.) pontjában és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény 13. § 

(1) bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

Nagyfüged Község Képviselő- testülete az alábbi helyi adónemeket vezeti be: 

a) magánszemély kommunális adója 

b) helyi iparűzési adó 

 

2.§ 

 

(1) Magánszemély kommunális adója esetében az adó éves mértéke 10.000,- Ft 

adótárgyanként illetve lakásbérleti jogviszonyonként. 

(2) Helyi iparűzési adó mértéke adóévenként az állandó jelleggel végzett iparűzési 

tevékenység esetén az adóalap 1,4 % - a. 

(3) Helyi iparűzési adó mértéke adóévenként az ideiglenes jelleggel végzett iparűzési 

tevékenység esetén naptári naponként 3.000.- Ft. 

 

3.§ 

 

Mentes a magánszemély kommunális adója alól az a magánszemély tulajdonában álló telek. 

 

4.§ 

 

(1) Ez a rendelet 2020. január 1. napján lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti Nagyfüged Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a 

magánszemélyek kommunális adójáról szóló 17/2015.(XI.25.) önkormányzati rendelete, 

valamint Nagyfüged Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi iparűzési adójáról 

szóló 18/2015.(XI.25.) önkormányzati rendelete. 

 

 

                Juhász Jánosné                                                                    Dr. Horváth Csilla 

                   polgármester                                                                                aljegyző 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetve: 2020. október 29. 

 

Dr. Horváth Csilla 

         aljegyző 


